Office of Superintending Engineer Investigation and Planning (Water Resource), Circle, Allahabad Invitation for Bids (IFB) International Competitive Bidding

Country : India

Project: India: Uttar Pradesh Water Sector Restructuring Project-II

Loan Number : 5298 – IN

IFB Title: Procurement of Goods and Related Services for Supply, Installation, Testing,

Commissioning and Maintenance of Real Time Data Acquisition System for the

Rapti River Basin in Uttar Pradesh

IFB Number : 02/ICB/ SE/I&P (WR) Alld /UPWSRP-II/ /2016-17 Date- 02/01/2017

- 1. The Government of India/ Government of Uttar Pradesh (GOUP) have received a credit from the International Development Association (IDA) towards cost of the Uttar Pradesh Water Sector Restructuring Project, Phase-II, and intend a part of the proceeds of this credit to cover eligible payments under the contracts for the work as detailed below. Bidders are advised to note the minimum qualification criteria specified in Clause 4 of the Instructions to Bidders to qualify for the award of the contract.
- 2. Bidding will be conducted through the International Competitive Bidding procedure as specified in the World Bank's *Guidelines: Procurement of Goods, Works and Non-Consulting Services under IBRD Loans and IDA Credits & Grants by World Bank Borrowers(Jan 2011 revised July 2014)*, and is open to all eligible bidders as defined in the Procurement Guidelines. In addition, please refer to paragraphs 1.6 and 1.7 setting forth the World Bank's policy on conflict of interest.
- 3. The Superintending Engineer, Investigation and Planning (Water Resource) Circle, Allahabad (Purchaser) invites sealed Bid for the work detailed in the table.
- 4. Interested eligible bidders may obtain further information from Superintending Engineer, Investigation and Planning (Water Resource) Circle, Allahabad or Office of Executive Engineer, Investigation and Planning (Water Resource) Division, Basti and inspect the bidding documents on working days during working hours.
- 5. A complete set (3 copies) of bidding documents in English may be purchased by interested eligible bidders upon the submission of a written application from the office of Superintending Engineer, Investigation and Planning (Water Resource) Circle, Allahabad, from 06-01-2017 to 15-03-2017 on working days during 10:30 hrs to 16:30 hrs (IST), for a non-refundable fee stated in the table below. The method of payment of fee will be cash or demand draft issued by any scheduled bank in favour of Executive Engineer Investigation and Planning (Water Resource) Division, Basti payable at Basti. Bidding documents requested by mail will be dispatched by registered/speed post on payment of an extra amount of Rs 500/for address within India and Rs. 5000/- for oversees address. The Office of Superintending Engineer will not be held responsible for the postal delay if any, in the delivery of the documents or non-receipt of the same.
- 6. The complete bid document is also available on the website http://irrigation.up.nic.in and can be downloaded from this website. The bidder shall be solely responsible for checking these websites for any addendums/ amendments issued subsequently to the bid document and take into consideration the same while preparing and submitting the bids. In case bid document is downloaded, such bidders are required to submit the cost of the bid document along with the bid in a separate envelope, failing which the bids shall not be opened and treated as non-

responsive

- 7. A pre-bid meeting will be held on 21-02-2017 at 12:00 hours (IST) in the office of Superintending Engineer, Investigation and Planning (Water Resource) Circle, Allahabad to clarify the issues and to answer questions on any matter that may be raised at that stage as stated in Clause 7.1 of Instructions to Bidders of the bidding Document.
- 8. All Bids must be accompanied by bid-security of the amount specified in the table below, drawn in favor of Executive Engineer, Investigation and Planning (Water Resource) Division, Basti payable at Basti. Bid security shall have to be in any one of the forms as specified in the bidding document and it shall be valid for 165 days from deadline date for bid submission.
- 9. All Bids must be delivered to the office of Superintending Engineer, Investigation and Planning (Water Resource) Circle, Allahabad, on or before 13:00 (IST) hours on 16-03-2017 and will be opened on the same day at 13:30 hours (IST). Electronic bidding will not be permitted and late bids will not be entertained.
- 10. Bid may be submitted by registered post. The Purchaser is not responsible for any postal delay or loss in receiving the bid document by post within the prescribed date and time and such bids will not be entertained.
- 11. Bids will be publically opened in the presence of the bidders or bidders' designated representatives, who wish to attend. If the office happens to be closed on the date of receipt of the bids as specified, the bids will be received and opened on the next working day at the same time and venue.
- 12. Intending bidders are advised to inspect the site before submitting their bids to apprise themselves of work, as also the prevailing conditions for arranging local assistance during project execution.
- 13. Other details can be seen in the bidding document.

Name of Work	Bid Security	Bid Security pledge	Cost of bid	Period of
		in favour of	document	completion
				of work
1	2	3	4	5
Procurement of Goods and	INR 1.82	Executive Engineer,	Rs 5000.00	12
Related Services for Supply,	Million or	Investigation and	+	Months
Installation, Testing,	0.027 Million	Planning (Water	14 % VAT	
Commissioning and	USD	Resource) Division,	(Rs. 700.00)	
Maintenance of Real Time		Basti payable at	or	
Data Acquisition System for		Basti	85 USD	
the Rapti River Basin in Uttar				
Pradesh				

Superintending Engineer I & P (WR) Circle, Allahabad Govindpur Irrigation Colony Campus, Allahabad- 211004, INDIA Tel: 0532-2540063, 9415131401, 9415523557

Fax: 0532-2540063 email: sewralld@gmail.com

कार्यालय अधीक्षण अभियन्ता अनुसंधान एवं नियोजन (जल संसाधन) मण्डल, इलाहाबाद निविदा आमंत्रण (आई०एफ०बी०) अर्न्तराष्ट्रीय स्तर की निविदा

देश : भारत

प्रोजेक्ट : भारत : उत्तर प्रदेश वाटर सेक्टर रिस्ट्रक्चरिंग परियोजना—II

लोन नम्बर : 5298— आई एन

সা**ई**0एफ0बी0 : Procurement of Goods and Related Services for Supply, Installation, Testing, Commissioning and Maintenance of Real Time Data Acquisition System for the

Rapti River Basin in Uttar Pradesh

आई0एफ0बी0 : 02/ICB/ SE/I&P (WR) Alld /UPWSRP-II/ /2016-17 Date- 02/01/2017

नम्बर

- 1. भारत सरकार / उत्तर प्रदेश सरकार को आई0डी0ए0 से उत्तर प्रदेश वाटर सेक्टर रिस्ट्रक्चिरंग परियोजना फेज—II के लिये प्राप्त ऋण के अंश से निम्न कार्य के अनुबन्ध के अर्न्तगत अई भुगतान किये जाने हैं। निविदा प्राप्त करने के इच्छुक निविदा दाताओं को निविदा निर्दिष्टयों की धारा—4 के अन्तर्गत वर्णित न्यनतम अईता को पूर्ण करना होगा।
- 2. अर्न्तराष्ट्रीय प्रतिस्पर्धात्मक निविदा की कार्यवाही विश्व बैंक के Guidelines: Procurement of Goods, Works and Non-Consulting Services under IBRD Loans and IDA Credits & Grants by World Bank Borrowers(Jan 2011 revised July 2014 में विनिर्दिष्ट प्रक्रिया से संचालित की जायेगी। प्राक्योरमेन्ट गाइडलाइन्स में परिभाषित और विश्व बैंक के "policy on conflict of interest" के पैराग्राफ 1.6 एवं 1.7 के अनुसार पात्र एवं इच्छुक निविदा दाताओं से निविदायें आमंत्रित की जाती हैं।
- 3. अधीक्षण अभियन्ता, अनुसंधान एवं नियोजन (जल संसाधन) मण्डल, इलाहाबाद द्वारा निम्न तालिका में अंकित कार्य हेतू सीलबंद निविदायें आमंत्रित की जाती हैं।
- 4. इच्छुक पात्र निविदादाता अधीक्षण अभियन्ता, अनुसंधान एवं नियोजन (जल संसाधन) मण्डल, इलाहाबाद अथवा अधिशासी अभियन्ता, अनुसंधान एवं नियोजन (जल संसाधन) खण्ड, बस्ती के कार्यालय से इस निविदा से सम्बन्धित कोई अन्य सूचना प्राप्त कर सकते हैं और निविदा अभिलेखों का अवलोकन किसी भी कार्य दिवस में व कार्यालय अविध में कर सकते हैं।
- 5. इच्छुक पात्र निविदादाता लिखित प्रार्थना—पत्र देकर अधीक्षण अभियन्ता, अनुसंधान एवं नियोजन (जल संसाधन) मण्डल, इलाहाबाद के कार्यालय से दिनाँक 06.01.2017 से दिनाँक 15.03.2017 के मध्य किसी भी कार्य दिवस में 10:30 बजे से 16:30 बजे (आई०एस०टी०) तक निर्धारित नान—रिफण्डेबल निविदा शुल्क का भुगतान कर निविदा प्रपत्रों के पूर्ण अभिलेख (तीन सेट) प्राप्त कर सकते हैं। नान—रिफण्डेबल शुल्क का भुगतान नगद अथवा अधिशासी अभियन्ता, अनुसंधान एवं नियोजन (जल संसाधन) खण्ड, बस्ती के पक्ष में देय डिमाण्ड ड्राफ्ट जो बस्ती में देय हो, के माध्यम से किया जा सकता है। जो इच्छुक निविदादाता निविदा प्रपत्र डाक द्वारा मंगाना चाहते हैं, उनसे इस हेतु सम्पूर्ण भारत में कहीं के लिये रु० 500/— और भारत से बाहर किसी अन्य स्थान के लिये रु० 5000/— के अतिरिक्त शुल्क के प्राप्त होने के उपरान्त निविदा अभिलेख रिजस्टर्ड/स्पीड पोस्ट द्वारा भेज दिया जायेगा। किन्तु डाक में हुई देरी अथवा किसी भी नुकसान/गायब होने का उत्तरदायित्व इस कार्यालय का नहीं होगा।
- 6. इच्छुक निविदादाताओं द्वारा समस्त निविदा अभिलेख सिंचाई विभाग, उत्तर प्रदेश की वेबसाइट http://irrigation.up.nic.in से डाउनलोड किये जा सकते हैं। यह निविदादाता की पूर्ण जिम्मेवारी होगी कि निविदा के सम्बन्ध में बाद की तिथियों में जारी अनुशेष (addendum) / दोर्षशोधन (amendment) इसी वेबसाइट से डाउनलोड़ कर लें और निविदा में शामिल कर लें। वेबसाइट से निविदा अभिलेख डाउनलोड़ करने वाले निविदादाताओं को निविदा अभिलेखों हेतु निर्धारित निविदा मूल्य निविदा के साथ ही अलग लिफाफे में जमा कराना होगा। अन्यथा की स्थिति में सम्बन्धित द्वारा प्रस्तुत की गयी निविदा नहीं खोली जायेगी और इसे नान—रिस्पांसिव समझा जायेगा।

- 7. अधीक्षण अभियन्ता, अनुसंधान एवं नियोजन (जल संसाधन) मण्डल, इलाहाबाद के कार्यालय में निविदा पूर्व एक बैठक दिनाँक 21–02–2017 को सुबह 12:00 बजे (आई0एस0टी0) आयोजित की जायेगी, जिसमें इच्छुक निविदादाता भाग ले सकेगें तथा कार्य से सम्बंधित यदि कोई स्पष्टीकरण अथवा प्रश्न हो तो इस सम्बंध में निविदा प्रपत्र में निर्दिष्टियों की धारा–7.1 के अन्तर्गत जानकारी प्राप्त कर सकते हैं।
- 8. पूर्ण निविदा प्रपत्र के साथ निम्न तालिका में अंकित धरोहर धनराशि संलग्न किया जाना अनिवार्य होगा। धरोहर धनराशि निविदा प्रपत्र में अंकित किसी भी रूप में अनुसंधान एवं नियोजन (जल संसाधन) खण्ड़, बस्ती के पक्ष में बंधक होनी चाहिये तथा इसकी वैधता निविदा जमा करने के अन्तिम तिथि के 165 दिन बाद तक होनी चाहिये।
- 9. इच्छुक निविदा दाता अपनी निविदायें अधीक्षण अभियन्ता, अनुसंधान एवं नियोजन (जल संसाधन) मण्डल, इलाहाबाद के कार्यालय में दिनाँक 16–03–2017 को 13:00 बजे (आई0एस0टी0) तक डाल सकेगें तथा निविदायें उसी दिन 13:30 बजे (आई0एस0टी0) खोली जायेंगी। इलेक्ट्रानिक बिडिंग नहीं होगी तथा देर से प्राप्त निविदाओं पर विचार नहीं किया जायेगा।
- 10. पूर्ण किये गये सभी बिड अभिलेख बिड सिक्योरिटी के साथ कार्यालय के पते पर रजिस्टर्ड पोस्ट द्वारा निर्धारित समय तक भेजे जा सकते हैं। किन्तु निविदा के निर्धारित अविध के पश्चात देरी से प्राप्त के लिये इस कार्यालय की कोई जिम्मेदारी नहीं होगी तथा ऐसी निविदाओं पर विचार नहीं किया जायेगा।
- 11. निविदा को इच्छुक उपस्थित निविदादाताओं के समक्ष अथवा निविदादाताओं द्वारा अधिकृत प्रतिनिधियों की उपस्थिति में (यदि वे इच्छुक हों) निर्धारित तिथि एवं समय पर खोला जायेगा। यदि निविदा प्राप्त होने की एवं खुलने की तिथि को कोई सार्वजनिक अवकाश घोषित होता है अथवा अन्य किसी अपरिहार्य कारण से कार्यालय बंद होता है, तो निविदायें अगले कार्य दिवस में निर्धारित समय तक प्राप्त एवं खोली जायेंगी।
- 12. इच्छुक पात्र निविदादाताओं को निविदा के पूर्व कार्य क्षेत्र का भ्रमण करने की सलाह इस आशय से दी जाती है कि वे कार्य स्थल की परिस्थितियों से भिज्ञ हो लें और कार्य के समय स्थानीय सहयोग का आंकलन कर लें।

13. निविदा से सम्बंधित अन्य विवरण निविदा प्रपत्र में अवलोकित किये जा सकते हैं।

कार्य का नाम	धरोहर धनराशि	धरोहर धनराशि निम्न के पक्ष में बंधक	निविदा प्रप्रपत्र का मुल्य	कार्य समाप्ति की अवधि
1	2	3	4	5
Procurement of Goods and Related Services for Supply, Installation, Testing, Commissioning and Maintenance of Real Time Data Acquisition System for the Rapti River Basin in Uttar Pradesh	रु० 18.2 लाख अथवा 0.027 मिलियन यू०एस० डालर	अधिशासी अभियन्ता, अनुसंधान एवं नियाजन (जल संसाधन) खण्ड़, बस्ती के पक्ष में और बस्ती में देय	रु० 5000.0 + 14 % वैट (रु० 700.0) अथवा 85 यू०एस0 डालर	12 माह

अधीक्षण अभियन्ता

अनुसंधान एवं नियाजन (जल संसाधन) मण्डल, इलाहाबाद गोविन्दपुर सिंचाई कालोनी कैम्पस, इलाहाबाद—211004 टेलि0: 0532—2540063, 9415131401, 9415523557 फैक्स: 0532—2540063, ई—मेल: sewralld@gmail.com